
 

 

Zarządzenie nr 1789/OSI/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 12 sierpnia 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu przychodów i kosztów 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

za I półrocze 2005 r. 

       
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami Dz. U. z 2002 Nr 23, 
poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, 
Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2003 Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, Dz. 
U. z 2004 Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203), w związku z pkt V ppkt 7 
regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/561/2001 Rady Miejskiej w 
Kędzierzynie-Koźlu z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
określającego zasady dysponowania środkami Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuję sprawozdanie z wykonania planu przychodów i kosztów Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za I półrocze 2005 r. zgodnie                 
z wykazem rzeczowo-finansowym, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Sprawozdanie o którym mowa w §1, Prezydent Miasta przedstawi Radzie Miasta           
Kędzierzyn-Koźle do zatwierdzenia, łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
miasta za I półrocze 2005  r., w terminie do dnia 31 sierpnia 2005 r.  
 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

PREZYDENT MIASTA 
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Jan Kwiczak  (-) 


